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Nazwa Projektor Sim2 M.120

Cena 72 800,00 zł

Producent Sim2

OPIS PRODUKTU

Technologia SUPER PureLED

Chipset: 1 Chip DMD 

Rozdzielczość: Full HD (1920x1080)

Jasność: 1 000 ANSI Lumenów (odpowiednik 1 500 Lumenów w projektorach lampowych)

Kontrast: do 100 000:1

Żywotność diod LED: 30 000 godzin

Sim2 M.120 to najnowszy jednochipowy projektor 3D LED o rozdzielczości 1080p bazujący na

technologii SUPER PureLED. Chipset DarkChip DLP użyty w tym projektorze jest stosowany również w

projektorach przeznaczonych do kin komercyjnych. Technologia podświetlenia SUPER PureLED

zastepująca standardową lampę bazuje na  trzech diodach LED (czerwona, zielona, niebieska), które są 

jednocześnie źródłem światła i obrazu.  Żywotność diod LED dochodzącą do 30 tysięcy godzin

gwarantuje wiele lat korzystania z projektora, bez konieczności ingerencji ze strony użytkownika, czy

serwisu związanych z wymianą lampy. M. 120 zapewnia również wysoką jasność wynoszącą 1000 ANSI

lumenów, dzięki czemu możliwe jest otrzymanie optymalnej jasności obrazu, również podczas seansów

3D. Zachwycający współczynnik kontrastu sięgający 100,000:1 w połączeniu z technologią Dynamic Black

gwarantuje zachwycającą głębię czerni oraz optymalny kontrast w każdej sytuacji.

W projektorze zastosowano również technologie PureMovie 2D oraz Pure Action 2D/3D pozwalające na

dostosowanie przetwarzania obrazu projektora do najczęściej oglądanych materiałów. Technologia

PureMovie 2D pozwala na ominięcie wszelkich układów przetwarzających obraz w celu uzyskania

obrazu  o jak najwyższej wierności, w 100% zgodnego z zamierzeniami autora. Ten tryb jest

przeznaczony dla wszelkich wysokiej jakości materiałów 1080p. Technologie PureAction 2D/3D

stworzone są dla utrzymania idealnej płynności obrazu 2D oraz 3D w szybkich i dynamicznych scenach

materiałów sportowych. Tryb ten pozwala na zwiększenie płynności ruchu oraz zminimalizowanie

migotania i rozmyć obrazu. Projektor Sim2 M.120 posiada świetny design zapożyczony z wyższego

modelu M.150. Obudowa wykonana z szkła kryształowego, o pięknej włoskiej stylistyce zapewnia

świetny wygląd projektora, który idealnie komponuje się z każdym wystrojem wnętrza. Projektor ten

zapewnia najwyższej jakości obraz utrzymując jednocześnie świetny, nowoczesny wygląd i wysoką

funkcjonalność.
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